
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VBC Haßloch R

I II III IV V VI Punkte

4 14 2 9 5 10

257 3 1 6

0:5 8:15 16:18 6:13

23:22
╳
16

4
17

6
22

8
23

11
25

13 Auszeit

0:4
0:8

Ende
14:39

B  SG Westpfalz II S

I II III IV V VI Punkte

1 3 18 14 7 22

2315

20:20

8
18

10
20

13
21

15
23

16 17 Auszeit

17:16
20:21

S
A
T
Z

2

Start
14:42

B  SG Westpfalz II R

I II III IV V VI Punkte

15 4 13 11 3 22

1814

12:21

╳
12

1
15

4
18

5 9 10 Auszeit

5:9
10:19

Ende
15:08

A  VBC Haßloch S

I II III IV V VI Punkte

7 3 2 9 5 10

254 14 6 1

12:5 17:10 13:9 10:5

22:17 22:18
1
21

3
22

5
25

13 14 19 Auszeit

21:14
22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

PfalzPokal (w)
Frauen

B  SG Westpfalz II vs. VBC Haßloch A

Spiel 3 07.09.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Süd
67661 Kaiserslautern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Westpfalz II 14/14

1 Espen, Eliane X

2 Athanasiou, Hariklea X
3 Thuerauf, Mila X
4 Krieger, Kim Sophie X
5 Hein, Liah Jolie

6 Grimm, Emma
7 Groß, Nora X
9 Scherer, Sonja X

11 Abiri, Mehrnaz X
13 Scherer, Eileen X

14 Simon, Ellen X
15 Hannich, Elena X
18 Dryjer, Maja X
22 Krieger, Jennifer X

B  Libero

2 Athanasiou, Hariklea X
9 Scherer, Sonja X

B  Offizielle

T Espen, Martin E

C

A  VBC Haßloch 11/14

1 Adams, Paula X
2 Ofer, Helena Greta X
3 Zapp, Luna X

4 Baumann, Jasmin X
5 Niehues, Clara X
6 Jörger, Christina X
7 Kaack, Nadja X

9 Steiger, Hannah X
10 Woll, Melanie X
14 Manke, Jette X
16 Surkau, Katharina X

A  Libero

16 Surkau, Katharina X

A  Offizielle

T Metzner, Rigobert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Westpfalz II VBC Haßloch A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 159 25 1 5 2
2 1 0 18 2 26 25 1 6 2

3

4 2 0 41 185 50 2 11 4
Start: 12:00 Ende: 15:08 Dauer: 3:08

Sieger: VBC Haßloch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Just, Maren 1 Träber, Karin
2 Walther, Ella 2 Russ, Emma

Schr. Vogel, Leni
Assist. Laurien, Francesca

Dokument erstellt: 07.09.2025 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


