

## PfalzPokal (w)

Frauen

## B SG Westpfalz II vs. VBC Haßloch A

Spiel 3

07.09.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Süd 67661 Kaiserslautern



_	T		S	Sta 12:		A	увс	Haßlo	ch	R		de :39	B	SG We	estpfa	lz II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Stai	Startaufstellung		4	14	2	9	5	10		1	3	18	14	7	22	
tellung	A	Spielernr.		7	3	1	6			25	15						23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	0:5	8:15	16:18	6:13			]	20:20						]
Ľ							23:22			1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16		6 22	8 23	11 23	13	Auszeit		10 20	13 21	15 ③	16	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10	17	22	23	وع		0:4 0:8	10	20	Z 1	<b>(</b>			17:16 20:21

S		art :42	B	SG Westpfalz II			R		de :08	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	15	4	13	11	3	22		7	3	2	9	5	10	
Ŀ				14			18	4	14)		6		1	25
Z				12:21			]	12:5	17:10		13:9		10:5	
									22:17		22:18			
2	X 12	1 15	4 18	5	9	10	Auszeit	1 21	3 22	5 (3)	13	14	19	Auszeit
			.9				5:9 10:19			٩				21:14 22:16

B SG Westpfalz II

1 © Espen, Eliane Athanasiou, Hariklea

2 Athanasiou, Hariklea

9 Scherer, Sonja

T Espen, Martin

B) Offizielle

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l <sub>e</sub>	St	artaufstellung	7																					
l n		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Sta Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

26	25	1	6	2	(B)	) Libero				
159	25	1	5	2	22	Krieger, Jennifer	Х	(A	) Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	18	Dryjer, Maja	X			
VBC I	Haßl	ocł	۱(/	()	_	Hannich, Elena	X	16	Surkau, Katharina	Х
nisse					_	Simon, Ellen	Х	14	Manke, Jette	Х
					_	Scherer, Eileen	Х	10	Woll, Melanie	Х
					11	Abiri, Mehrnaz	X	9	Steiger, Hannah	Х
					9	Scherer, Sonja	X	7	Kaack, Nadja	Х
					<u> </u>	Groß, Nora	X	6	Jörger, Christina	Х
					6	Grimm, Emma	4	5	© Niehues, Clara	Х
					5	Hein, Liah Jolie		4	Baumann, Jasmin	Х
					4	Krieger, Kim Sophie	X	3	Zapp, Luna	Х
					3	Thuerauf, Mila	X	2	Ofer, Helena Greta	Х
							1	_	Additis, i adia	^

14/14

A VBC Haßloch

1 Adams, Paula

16 Surkau, Katharina

T Metzner, Rigobert

(A) Offizielle

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Just, Maren	1	Träber, Karin
2	Walther, Ella	2	Russ, Emma
		Schr.	Vogel, Leni
		Assist.	Laurien, Francesca

Dokument erstellt: 07.09.2025 15:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 15:08 Dauer: 3:08

(B) SG Westpfalz II A W G P Satz Dauer 2 1 0 23 1

2 1 0 18 2

4 2 0 41

Sieger: VBC Haßloch

185 50 2 11 4

2:0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP